



VÁŠ DOPIS ZE DNE
31.10.2016

NAŠE ZNAČKA
1637/ORI/16 - Ri

VYŘIZUJE / LINKA
Ing.arch.Richtr/278

KARLOVY VARY
7.11.2016

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – k upřesnění obsahu článku „Nový terminál přinese užitek všem“ (Karlovarské radniční listy č.11/2016)


Žadatel žádá o dodání těchto informací:

- 1) Znění smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem, na základě které byla zpracována studie nového dopravního terminálu ve Varšavské ulici, která je předmětem článku.
- 2) Podle jakého zákonného předpisu došlo k uzavření této smlouvy a kdo uzavření smlouvy schválil.
- 3) Jaké bylo znění zadání této studie a kým a kdy bylo schváleno.
- 4) Jaké je znění odborného posouzení profesora Lehovce ohledně situování dopravního Terminálu do Varšavské ulice, na který se v článku jeho autor odkazuje.

Odpověď:

Viz. přiložená odpověď

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)


Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

KARLOVY VARY

31.10.2016

1637/ORI/16-Ri

Ing.arch.Richtr/278

7.11.2016

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – k upřesnění obsahu článku „Nový terminál přinese užitek všem“ (Karlovarské radniční listy č. 11/2016)

Zasíláme následující informace:

- 1) Úplné znění smlouvy, včetně všech příloh, je k dispozici na webových stránkách Statutárního města Karlovy Vary, viz.

https://ezak.mmkv.cz/document_download_3215.html

<https://mmkv.cz/cs/verejne-zakazky/kv-integrovaný-dopravní-terminal-zastavovací-objemová-studie>

- 2) K uzavření této smlouvy došlo v souladu s §18 odst. 5 zákona č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Karlovy Vary na svém jednání dne 12.1.2016 a 9.2.2016.
- 3) Zadáním této studie bylo ověřit, zda a za jakých podmínek lze umístit integrovaný dopravní terminál do území Varšavská – Horova – Tržnice. Toto zadání bylo vytvořeno Pracovní skupinou pro Územní plán a následně schváleno Radou města Karlovy Vary – viz. bod 2). Nejedná se o územní studii ve smyslu § 30 stavebního zákona.
- 4) Odborné posouzení profesora Lehovce Vám zasíláme v příloze.

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic